JORNAL DE COSTA RICA

Costa Rica - MS., Quarta-Feira, 16 de Setembro de 2015 - Ano 31 - Nº 2022 - R\$ 1,25 - Diretor: Silvestre de Castro

Estado de Mato Grosso do Sul Atos Oficiais da Câmara Municipal de Alcinópolis



CÂMARA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 07/2015.

AlCIR GONÇALVES DIAS, Presidente da Câmara Municipal de Alcinópolis, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com parecer da assessoria jurídico.

R

E

S

0

7

E, vistos e analisados os termos do referido processo nº 08/2015, Dispensa de Licitação nº 07/2015, Ratificá-la, por entender que o valor está caracterizado no limite permitido de dispensa, uma vez que as formalidades estabelecidas no inciso II, do Art. 24 da Lei Federal 8.666/93, e suas alterações foram rigorosamente cumpridas. E para que surta os efeitos legais pedimos a devida contratação, da Empresa FATIMO CANDIDO FERREIRA EIRELI - ME, CNPJ - 02.555.364/0001-63

Alcinópolis MS, 14 de Setembro de 2015.

Alcir Gonçalves Dias Presidente



CÂMARA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EXTRATO CONTRATO Nº. 05/2015 ENTRE CÂMARA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS E WILLIAN GRANDIZOLLI ME, OBJETO – SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS EM PVC, E ADESIVOS EM IMPRESSÃO DIGITAL, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, VALOR R\$ 4.950,00, (QUATRO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS), QUE SERÃO PAGOS MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL PARA ATESTO, LIQUIDAÇÃO E PAGAMENTO O QUAL OCORRERÁ ATÉ O 5º (QUINTO) DIA CONTADOS DA SUA ENTREGA, INICIO EM 16 DE SETEMBRO DE 2015, TERMINO EM 16 DE DEZEMBRO DE 2015, DOTAÇÃO 339030 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA, NA FUNCIONAL PROGRAMÁTICA DA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL.

> Avenida Averaldo Fernandes Barbosa, nº. 1241, centro, Alcinópolis – MS. CEP - 79.530.000 fone -(67) 3260-1121 fax (67) 3260 1380. camaraalcinopolis@hotmail.com



☑JORNAL DE COSTA RICA

ANTÔNIO SILVESTRE DE CASTRO

Diretor Responsável: DUPRÉ GARCIA COELHO or de Composição e Diagramação: SILVESTRE DE CASTRO

Revisão: NELI JUSTINA PEREIRA IPJ(MF): 00.983.478/0001-89 SÉ FERREIRA DA COSTA. 90 DEMAIS MATÉRIAS
SÃO DE RESPONSABILIDADE
DE SEUS AUTORES.
Impresso nas ofinas da LAYOUTGRÁFICAJÁLES (SP)Fone: (bx 17) 3821-3556
Fillado a ABRAJORI - Associação Brasileira
dos ABRAJORI - Associação Brasileira
dos ABRAJORI - Associação Brasileira

LTDA.

SÃO PAULO - Rua Conceição de Monte
Alegre, 448 Casa 1 - Brooklin Novo - SÃO PAULO (SP).

CEP: 04583-090
Fone/PABX: (0xx11) 5507-5599

FUNDADO EM 01 DE DEZEMBRO DE 1984.

ESPORTE NÃO É DROGA. PRATIQUE!